
 

 

 

TARIF --- Tous les logiciels sont commercialisés avec une  licence établissement ---  

Logiciels  Tarif HT  Tarif HT   Education  
ADONIS 2 000 € 1 000 € 
APOLLO  2 000 € 1 000 € 
CAPPI 400 €  200 € 

CAPPI _ZXC 600 € 300 € 
CAPPI XYC 600 € 300 € 
CIRCULUS 200 € 100 € 
FIXQUALI  gratuit  gratuit  

METRO GRR gratuit  gratuit  
ODYSSEE 6 1 900 € 950 € 

SUITE SIMDI 2014 MSP 1 800 € 900 € 
SUITE SIMDI 2014 PLAN D'EXPERIENCES  2 000 € 1 000 € 

SUITE SIX SIGMA et SHAININ 2014 1 700 € 850 € 
ELLIPSE 2014 (seul)  1 200 € 600 € 

SOS Stat  (Site)  
Nous contacter  

SOS Stat  (Monoposte)  
 --- Tarif pour les mises à jour ---  

Logiciels Tarif HT Tarif HT   Education  
ODYSSEE 6 950 € 475 € 

Suite  SIMDI 2014 MSP 50 % de remise depuis version précédente 
(SIMDI 2012)  

25 % de remise  depuis version antérieure 
(avant SIMDI 2012) 

SUITE SIMDI 2014 PLAN D'EXPERIENCES  

SUITE SIX SIGMA et SHAININ 2014  

ELLIPSE 2014 (seul)  550 € 275 € 
 --- Tarif pour IMPACT ---  

IMPACT 9 Tarif HT 

Entreprise (effectif > 3000) ou Cabinet de conseil 3 400 € 
Entreprise (effectif > 2000)  2 900 € 

Entreprise (effectif > 1000) ou Consultant individuel 2 400 € 
Entreprise (effectif > 500) ou Groupe d'établissements 

d'enseignement (Université) 
1 900 € 

Entreprise (effectif > 50) 1 400 € 
Entreprise  (effectif < 50) ou établissement d'enseignement (IUT ou 

UFR ou école ou lycée) 
950 € 

    
Mise à jour depuis version précédente 50 % de remise  
Mise à jour depuis version antérieure 25 % de remise  

Les logiciels seront facturés HT (TVA non applicabl e - article 193 B du Code Général des 
Impôts).   

 


